
    RADA POWIATU  
TARNOBRZESKIEGO   

   

UCHWAŁA  NR XXXIX/239/2010
Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o

z dnia  28 października  2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami)

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje :

§ 1

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę            359.418 zł

poprzez:

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna 

      rozdz. 85201 § 2320 o kwotę            296.036 zł 

      dotacja celowa na utrzymanie dzieci z:

- powiatu  mieleckiego              31.923 zł 

- powiatu  tarnowskiego            264.113 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            655.454 zł 

z tego:

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            334.221 zł 

z tego:

    - rozdz. 85201 ogółem o kwotę            324.075 zł 

§ 0830 (wynajem pomieszczeń) -     1.700 zł 

§ 0870 (sprzedaż składników majątkowych) -        200 zł

§ 0960 (darowizny) -     2.000 zł 

§ 0970 (pozostałe dochody) -        950 zł

§ 2320 - 319.225 zł 

dotacja celowa na utrzymanie dzieci z:



- m. Tarnowa             287.302 zł 

- m. Rzeszów               31.923 zł 

    - rozdz. 85204 § 2320 ogółem o kwotę                   813 zł 

    dotacja celowa z powiatu stalowowolskiego na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej 

    - rozdz. 85295 § 0750                9.333 zł 

    z wynajmu pomieszczeń 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85311 § 2320    1.233 zł 

dotacja celowa na pokrycie kosztów za uczestników WTZ z m. Tarnobrzeg

- dz. 926 – Kultura fizyczna i sport rozdz. 92601 § 6430            320.000 zł 

dotacja Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie „Moje Boisko – Orlik 2012”

§ 2

Zwiększa plan wydatków ogółem o kwotę            221.418 zł 

poprzez:

1.  Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.055.232 zł 

z tego:

dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę                        165.243 zł 

§ 3020 -   1.500 zł

§ 4040 -   4.361 zł 

§ 4260 -   1.372 zł 

§ 4270 -           138.000 zł  

§ 4520 -        10 zł 

§ 6050 - 20.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R 

ul. Mickiewicza w Baranowie Sandomierskim – Etap III” 

dz. 720 – Informatyka rozdz. 72095 § 6630 o kwotę 62.032 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę                         60.000 zł 

§ 4270 - 30.000 zł

§ 6050 - 30.000 zł



z przeznaczeniem na zadanie pn.: „ Termomodernizacja  budynku 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu”

dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        202.287 zł

z tego:

    - rozdz. 80111 § 4010    1.400 zł

    - rozdz. 80120 ogółem o kwotę           155.627 zł 

    z tego:

§ 4010 -   13.300 zł 

§ 4040 -     1.700 zł

§ 4110 -     2.600 zł

§ 4270 - 134.516 zł

§ 6050 -     3.511 zł

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „ Poprawa warunków technicznych 

budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie”

    - rozdz. 80123 § 4010 o kwotę                   800 zł

    - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                          40.760 zł

    z tego:

§ 4010 -    4.600 zł

§ 4110 -    2.000 zł

§ 4120 -    5.000 zł

§ 4170 -    5.000 zł

§ 4240 -       500 zł

§ 4300 - 23.000 zł

§ 4370 -      400 zł

§ 4700 -      260 zł

        - rozdz. 80134 § 4010  o kwotę    1.100 zł

        - rozdz. 80140 § 4010  o kwotę  

800 zł

        - rozdz. 80146 § 4300 o kwotę    1.800 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 ogółem o kwotę            200.000 zł 



dotacja celowa dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadania: 

Dofinansowanie zakupu „ Zestaw RTG z ramieniem C” – 150.000 zł oraz „Rozbudowa Szpitala 

Powiatowego w Nowej Dębie” – 50.000 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              19.909 zł 

z tego:

    - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                          12.621 zł 

§ 4040 -   2.221 zł

§ 2320 - 10.400 zł

dotacja celowa dla powiatu lubelskiego na utrzymanie dziecka 

w Domu Dziecka 

    - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                4.900 zł

§ 4270 -  3.000 zł

§ 4400 -     400 zł

§ 4740 -  1.500 zł

    - rozdz. 85203 ogółem o kwotę               1.939  zł

§ 4430 -  1.689 zł

§ 4740 -     250 zł

    - rozdz. 85204 § 2320 o kwotę                  199 zł 

    dotacja celowa dla powiatu mieleckiego na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej 

    - rozdz. 85205 § 4740 ogółem o kwotę                  250 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

    - rozdz. 85333 ogółem o kwotę              23.811 zł 

§ 4140 -   2.000 zł 

§ 4117 -          9 zł

§ 4307 -          8 zł

§ 4370 -   2.000 zł

§ 4390 - 13.500 zł

§ 4430 -      944 zł

§ 6060 -   5.350 zł 

z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego 



dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę                1.950 zł

    z tego:

    - rozdz.85403 § 4010 o kwotę                1.100 zł

    - rozdz. 85406 § 4010 o kwotę                               850 zł

dz.926 – Kultura fizyczna i sport rozdz. 92601 § 6050 o kwotę            320.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 

programu „Moje Boisko - ORLIK 2012” przy Zespole Szkół w Gorzycach 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.276.650 zł 

z tego:

dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę              27.243 zł 

§ 4010 -   4.361 zł

§ 4170 -   1.208 zł

§4270 - 17.000 zł

§ 4300 -   3.000 zł

§ 4350 -          3 zł

§ 4430 -   1.506 zł

§ 4750 -      165 zł

dz. 720 – Informatyka rozdz. 72095 §6059 o kwotę 62.032 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4010 o kwotę  60.000 zł 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

    - rozdz.75478§ 2710            100.000 zł 

    pomoc finansowa dla gm. Gorzyce na usuwanie skutków powodzi. 

dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             232.821 zł 

    z tego:

    - rozdz. 80111 ogółem o kwotę              44.850 zł 

§  4010 - 39.350 zł 

§ 4110 -   5.500 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                                     8.865 zł 

§ 3020 - 1.815 zł



§ 4010 - 7.050 zł

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę             53.756 zł 

§ 3020 -      245 zł

§ 4010 - 46.040 zł 

§ 4210 -   3.000 zł 

§ 4300 -   3.471 zł 

§ 4750 -   1.000 zł 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę              23.000 zł 

§ 4010 - 20.000 zł 

§ 4110 -   3.000 zł 

- rozdz. 80140 ogółem o kwotę              102.350 zł 

§ 3020 -   1.000 zł 

§ 4010 - 82.350 zł

§ 4110 -   8.200 zł 

§ 4260 - 10.000 zł

§ 4350 -      800 zł 

dz. 851- Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            200.000 zł 

dotacja celowa dla SPZ ZOZ Nowa Dęba z przeznaczeniem na projekt 

Podkarpacki System Informacji Medycznej 

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            213.893 zł 

z tego:

    - rozdz.85201 ogółem o kwotę              57.471 zł 

§ 2320 - 10.400 zł 

dotacja celowa dla m. Lublin na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

§ 3110 -      850 zł 

§ 4010 - 35.721 zł 

§ 4110 -   5.100 zł 

§ 4120 -      900 zł

§ 4220 -   4.000 zł

§ 4260 -      500 zł 



    - rozdz. 85202 ogółem o kwotę              54.900 zł 

§ 4210 -  4.900 zł 

§ 4300 - 50.000 zł 

    - rozdz. 85203 ogółem o kwotę               1.939 zł 

§ 4210 -   1.853 zł 

§ 4280 -        86 zł 

    - rozdz. 85205 ogółem o kwotę            99.583 zł 

§ 4010 - 80.275 zł 

§ 4110 - 11.688 zł 

§ 4120 -   1.872 zł 

§ 4210 -   1.000 zł 

§ 4270 -   2.508 zł 

§ 4300 -   1.000 zł 

§ 4750 -   1.240 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

    - rozdz. 85333 ogółem o kwotę              23.811 zł 

§ 4210 - 13.500 zł 

§ 4280 -      500 zł 

§ 4300 -    9.344 zł 

§ 4700 -      450 zł

§ 4707 -        17 zł 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             36.850 zł 

z tego:

    - rozdz. 85403 ogółem o kwotę             34.500 zł 

§ 4010 - 30.000 zł 

§ 4110 -   4.500 zł 

    - rozdz.85406 § 4010 o kwotę              2.350 zł 

dz. 926 – Kultura fizyczna i sport rozdz. 92601 § 6050 o kwotę          320.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje 

Boisko- ORLIK 2012” przy Zespole Szkół w Gorzycach 



§ 3

W treści § 7 uat 1 pkt b uchwały budżetowej na 2010 rok dokonuje zmian według poniższego 

zestawienia 

Dział 

Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8

852

853

Pomoc społeczna 296.036 320.038 10.599 10.400

85201

85204

85311

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 296.036 319.225 10.400 10.400

2320

2320

2320

2320

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
- Powiat rzeszowski
- Powiat tarnowski
- miasto Tarnów 
- miasto Rzeszów

296.036

31.923
264.113

319.225

287.302
31.923

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.400 10.400

- Powiat Lubelski 10.400

- Miasto Lublin 10.400

Rodziny zastępcze
813 199

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

813

- Powiat stalowowolski  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
- Powiat mielecki 

813

199

199

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.233

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

1.233

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1.233

- Miasto Tarnobrzeg 1.233

Ogółem: 296.036 321.271 10.599 10.400



§ 4

W treści § 8 uchwały budżetowej oraz załącznika Nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Ogólna kwota dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na 2010 rok ulega zmniejszeniu o kwotę 199 zł 
do kwoty 882.970 zł. 

2. Zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia się następująco:

Dział Rozdział § Treść Rodzaj dotacji Kwota wydatków  

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 

Dotacja 
celowa

Dotacja 
celowa

10.400 10.400

85201

85204

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 10.400 10.400

2320

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10.400 10.400

- Powiat Lublin 10.400

- Miasto Lublin 10.400

Rodziny zastępcze 199

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

199

- powiat stalowowolski 199

Ogółem: 10.599 10.400

§ 5

1. Zwiększa limit  zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu o 

kwotę  2.000.000 zł do kwoty 4.000.000 zł

2. Zwiększa   kwotę  upoważnienia  dla  Zarządu  Powiatu  Tarnobrzeskiego  do  zaciągnięcia 

krótkoterminowego kredytu na pokrycie przejściowego deficytu budżetu o kwotę 2.000.000 zł do 

kwoty 4.000.000 zł.

§ 6

1. Zwiększa rozchody budżetu Powiatu (§ 992) o kwotę 138.000 tytułem spłaty pożyczki, do kwoty 

ogółem 2.136.864 zł 

2. Zwiększa  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych kredytów i  pożyczek,  z  tytułu  wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów z kwoty 1.998.864 zł do kwoty 2.136.864 zł 



§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


